АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   31.01.2011

          № 06

Об утверждении Программы ремонта

автомобильных дорог общего пользования

Волосовского городского поселения в 2011 году

 В соответствии с Федеральным законом от 13 декабря 2010г. № 357-ФЗ «О федеральном бюджете на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов», рассмотрев представленные материалы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу ремонта автомобильных дорог общего пользования Волосовского городского поселения в 2011 году, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.В. Митрошина.

Глава администрации

Волосовского городского поселения                                        А.П.
Дмитравцов

Приложение

к постановлению администрации

Волосовского городского поселения

№ 06 от 31.01.2011

ПРОГРАММА РЕМОНТА АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ В 2011 ГОДУ

	№ п/п
	Наименование улицы
	Площадь,

кв.м.
	Объемы финансирования, тыс. руб.

	Всего, в том числе:
	 за счет средств федерального бюджета
	за счет средств бюджета Волосовского городского поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ул. Милицейская

(с учетом примыкания к ул. Советов, Первомайская, Хрустицкого)
	1 430,0
	1101,976
	1046,876
	55,100

	2
	ул. Советская

(с учетом примыкания к ул. Труда, Октябрьская, Мира,

4-ый карьер; перемычка ул. Советская - ул. Интернатская)
	2 353,0

	1801,016
	1710,916
	90,100

	3
	ул. Интернатская

(от дома № 28 до дома № 42)
	1750,0
	1343,275
	1276,075
	67,200

	4
	ул. Красноармейская

(от ул. Восстания (с учетом примыкания) до тупика

у ж/д полотна)
	1 080,0
	834,655
	792,855
	41,800

	5
	ул. Механизаторов
	1112,0
	859,317
	816,317
	43,000

	6
	ул. Жукова
	1900,0
	1558,000
	1127,961
	430,039

	7
	Вокзальная площадь
	3165,0
	2690,250
	-
	2690,250

	8
	ул. Краснофлотская (аварийный участок возле здания ул. Краснофлотская, 1)
	320,0
	167,089
	-
	167,089

	ИТОГО:
	13110,0
	10355,578
	6771,000
	3584,578